
 

1 / 4 

 

DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA SAUren  2025eko ENPLEGU ESKAINTZAN SARTUTAKO 
DOTAZIOAK BETETZEKO HAUTAKETA PROZESUAK: 
 
 

- BALIO ANITZEKO GIDARI-KOBRATZAILEA  
- BALIO ANITZEKO MEKANIKARI-ELEKTRIKARIA 

 
 
 

- OPOSIZIO-FASEAREN BEHIN-BETIKO EMAITZA - BALIO ANITZEKO GIDARI-KOBRATZAILEA 
- LEHIAKETA-FASEAREN BEHIN-BETIKO EMAITZA - BALIO ANITZEKO GIDARI-KOBRATZAILEA 

- BEHIN-BETIKO AZKEN SAILKAPENA - BALIO ANITZEKO GIDARI-KOBRATZAILEA 

 
 
Erreklamazioak aurkezteko epea amaituta ondorengo hautaketa prozesuaren behin-betiko 
emaitzak argitaratzen dira: Oposizio-Fasearen behin-betiko emaitzak (1.ERANSKINA), Lehiaketa-
Fasearen behin-betiko emaitzak (2.ERANSKINA) eta behin-betiko Azken-Sailkapena, eskainitako 
9 plazetarako hautatuak izan diren pertsonak identifikatuz (3.ERANSKINA). 
 

Hautaketa 
Prozesua 

Lanpostua 
Hautaketa-

sistema 
Sarbide-

modalitatea 
Plaza 

kopurua 
Lan eskaintza 

publikoa 

1 
Balio anitzeko 
gidari-kobratzailea 

Lehiaketa-
Oposizioa 

Orokorra 9 2025 

 

Eskatzaileen nortasuna zerrendetan jasotzen da, NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen 

zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta zazpigarren posizioetan dauden digituak 

argitaratuz. 

 
 

Stua. Hautaketa organoa 
Donostian, 2025eko apirilak 16 
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1.ERANSKINA: OPOSIZIO-Fasearen behin-betiko emaitza 
 

Hautaketa 
Prozesua 

Lanpostua 
Hautaketa-

sistema 
Sarbide-

modalitatea 
Plaza 

kopurua 
Lan eskaintza 

publikoa 

1 
Balio anitzeko gidari-
kobratzailea 

Lehiaketa-
Oposizioa 

Orokorra 9 2025 

 
 

IDENTIFIKAZIOA (*) 
ASMATUTAKOAK 

(25etik) 
PUNTUAZIOA 

(gehienez 60 puntu) 

0759 
0789 
0808 
0850 
1550 
1590 
2607 
3232 
3243 
4080 
4256 
4301 
4308 
4706 
4782 
5458 
5601 
6431 
6729 
7249 
7278 
8372 
8588 
8686 
8889 
9038 
9068 
9453 
9533 
9920 
9970 

25 
25 
23 
19 
25 
25 
25 
23 
25 
25 
23 
25 
25 
25 
25 
25 
23 
25 
25 
25 
25 
20 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 

60,00 
60,00 
55,20 
45,60 
60,00 
60,00 
60,00 
55,20 
60,00 
60,00 
55,20 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
55,20 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
48,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 

(*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta 
zazpigarren posizioetan dauden digituak. 
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2.ERANSKINA: LEHIAKETA-Fasearen behin-betiko emaitza 
 

Hautaketa 
Prozesua 

Lanpostua 
Hautaketa-

sistema 
Sarbide-

modalitatea 
Plaza 

kopurua 
Lan eskaintza 

publikoa 

1 
Balio anitzeko gidari-
kobratzailea 

Lehiaketa-
Oposizioa 

Orokorra 9 2025 

 

 

IDENTIFIKAZIOA (*) 
FORMAKUNTZA  

(gehienez 8 puntu) 

LAN-ESPERIENTZIA 
(gehienez 32 

puntu) 

GUZTIRA 
(gehienez 40 puntu) 

0759 
0789 
0808 
0850 
1550 
1590 
2607 
3232 
3243 
4080 
4256 
4301 
4308 
4706 
4782 
5458 
5601 
6431 
6729 
7249 
7278 
8372 
8588 
8686 
8889 
9038 
9068 
9453 
9533 
9920 
9970 

8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
4,00 
8,00 
0,00 
0,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
1,00 
8,00 
8,00 
8,00 
2,00 
8,00 
8,00 
6,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 
8,00 

25,46 
25,84 
0,00 
0,00 
0,00 

20,14 
22,42 
0,00 
0,00 

22,80 
0,00 

28,50 
26,22 
19,76 
21,28 
20,52 
0,00 
0,00 

28,88 
25,84 
23,18 
0,00 

22,42 
22,80 
0,00 

20,52 
20,52 
0,00 

25,08 
22,80 
22,42 

33,46 
33,84 
8,00 
8,00 
8,00 

24,14 
30,42 
0,00 
0,00 

30,80 
8,00 

36,50 
34,22 
27,76 
29,28 
28,52 
8,00 
1,00 

36,88 
33,84 
31,18 
2,00 

30,42 
30,80 
6,00 

28,52 
28,52 
8,00 

33,08 
30,80 
30,42 

(*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta 
zazpigarren posizioetan dauden digituak. 



 

4 / 4 

 

3.ERANSKINA: Behin-betiko AZKEN-SAILKAPENA 
 

Hautaketa 
Prozesua 

Lanpostua 
Hautaketa-

sistema 
Sarbide-

modalitatea 
Plaza 

kopurua 
Lan eskaintza 

publikoa 

1 
Balio anitzeko gidari-
kobratzailea 

Lehiaketa-
Oposizioa 

Orokorra 9 2025 

 

IDENTIFIKAZIOA 
(*) 

OPOSIZIO 
FASEA 

(gehienez 60 
puntu) 

LEHIAKETA 
FASEA 

(gehienez 40 
puntu) 

GUZTIRA 
(gehienez 100 

puntu) 

ESKAINITAKO 
PLAZETARAKO 

HAUTATUA               
(9 plaza) 

0759 
0789 
0808 
0850 
1550 
1590 
2607 
3232 
3243 
4080 
4256 
4301 
4308 
4706 
4782 
5458 
5601 
6431 
6729 
7249 
7278 
8372 
8588 
8686 
8889 
9038 
9068 
9453 
9533 
9920 
9970 

60,00 
60,00 
55,20 
45,60 
60,00 
60,00 
60,00 
55,20 
60,00 
60,00 
55,20 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
55,20 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
48,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 
60,00 

33,46 
33,84 
8,00 
8,00 
8,00 

24,14 
30,42 
0,00 
0,00 

30,80 
8,00 

36,50 
34,22 
27,76 
29,28 
28,52 
8,00 
1,00 

36,88 
33,84 
31,18 
2,00 

30,42 
30,80 
6,00 

28,52 
28,52 
8,00 

33,08 
30,80 
30,42 

93,46 
93,84 
63,20 
53,60 
68,00 
84,14 
90,42 
55,20 
60,00 
90,80 
63,20 
96,50 
94,22 
87,76 
89,28 
88,52 
63,20 
61,00 
96,88 
93,84 
91,18 
50,00 
90,42 
90,80 
66,00 
88,52 
88,52 
68,00 
93,08 
90,80 
90,42 

BAI 
BAI 
--- 
--- 
--- 
--- 
--- 
--- 
--- 
--- 
--- 

BAI 
BAI 
--- 
--- 
--- 
--- 
--- 

BAI 
BAI 
BAI 
--- 
--- 
--- 
--- 
--- 
--- 
--- 

BAI 
BAI 
--- 

(*) NANaren edo identifikazio-agiri baliokidearen zenbakiaren laugarren, bosgarren, seigarren eta 
zazpigarren posizioetan dauden digituak. 


